CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CRI' 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicacão N.° 03712021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja feito o conserto do veículo FIAT Uno MilIe Way, placa CZA 0376.

Justifico tal indicação, tendo em vista que seria mais um veículo

servindo a população.

Sala das Sessões, 30 de março de 2021

Luiz cariol uior
Vereador Juninho Patrício

CÂMARA MUJJICiPAL
PROTOCOLON' ____________

S.d 3I20

Fabian, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal